PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2025 года

                                                           № 130
с. Леуши
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Леуши

от 07 декабря 2022 года № 216 «О муниципальной
программе сельского поселения Леуши
«Развитие муниципальной службы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Леуши от 10 октября 2022 года №174 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Леуши», на основании решения Совета депутатов сельского поселения Леуши от 30 октября 2025 года № 143 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 26 декабря 2024 года № 90 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Леуши на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»», в связи с уточнением финансирования отдельных мероприятий программы администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести  в постановление администрации сельского поселения Леуши от 07 декабря                   2022 года № 216 «О муниципальной  программе сельского поселения Леуши «Развитие муниципальной службы» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	всего
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028-2030

	всего

	205 302,53
	34 825,70
	36 556,86
	27 944,37
	26 493,90
	79 481,70

	федеральный бюджет
	6 699,40
	861,20
	886,92
	962,84
	997,14
	2 991,30

	бюджет автономного округа
	9 639,81
	1 639,60
	1 511,39
	1 444,00
	1 261,22
	3 783,60

	бюджет Кондинского района
	4 607,97
	2 262,70
	2 345,27
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	184 355,35
	30 062,20
	31 813,28
	25 537,53
	24 235,54
	72 706,80

».

1.2. Таблицу 1 изложить в новой редакции (приложение).

2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши

                                              М.В. Вурм

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Леуши

от 18.11.2025 № 130
Таблица 1

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)
	№ структурного элемента (основного мероприятия)
	Структурный элемент (основное мероприятие) муниципальной программы
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028-2030 годы

	год
	год
	год
	год

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Содействие повышению профессионального уровня муниципальных служащих, управленческих кадров (целевой показатель 1, 2; таблица 3 показатель 1)
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Кондинского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Дополнительное пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан (таблица 3 показатель 2)
	всего
	2 554,80
	468,80
	406,00
	336,00
	336,00
	1 008,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Кондинского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	2 554,80
	468,80
	406,00
	336,00
	336,00
	1 008,00

	3.
	Прохождение диспансеризации муниципальными служащими (таблица 3 показатель 3)
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Кондинского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Организация деятельности органа местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши, муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба (таблица 3 показатель 4)
	всего
	200 983,28
	34 356,90
	35 383,55
	27 608,37
	26 157,90
	78 473,70

	федеральный бюджет
	5 702,26
	861,20
	886,92
	962,84
	997,14
	2 991,30

	бюджет автономного округа
	9 639,81
	1 639,60
	1 511,39
	1 444,00
	1 261,22
	3 783,60

	бюджет Кондинского района
	3 840,66
	2 262,70
	1 577,96
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	181 800,55
	29 593,40
	31 407,28
	25 201,53
	23 899,54
	71 698,80

	5.
	Подготовка и проведение выборов (таблица 3 показатель 5)
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Кондинского района
	767,31
	0
	767,31
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по муниципальной программе:
	всего
	205 302,53
	34 825,70
	36 556,86
	27 944,37
	26 493,90
	79 481,70

	федеральный бюджет
	6 699,40
	861,20
	886,92
	962,84
	997,14
	2 991,30

	бюджет автономного округа
	9 639,81
	1 639,60
	1 511,39
	1 444,00
	1 261,22
	3 783,60

	бюджет Кондинского района
	4 607,97
	2 262,70
	2 345,27
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	184 355,35
	30 062,20
	31 813,28
	25 537,53
	24 235,54
	72 706,80